
®eské kormidlo
CE&TOVNĹ

SMLOUVA O ZÁJEZDŮ

Čkhtek ,Ľ
Snzlu'm{s~

Kmůki

CKČESKÉ KORMIDLO 8. r. O.

Okružní ulice 783/39, 638 00 Brno

TéL·
Email

IČ: 26 78 58 71

DIČ: CZ 26 78 58 71

Z&8toupená'
Alešem Polišenským

Bankovní spojent

Č. á-

Dům dětí amládeže JEDNIČKA
spojeuých národů 1620
54401 Dvůr Kúkwé nad Labem

Tet ,
Ešmait

IČO: 71236554

DIČ,

ZastD~
Mýt. Iveta HanuŠová

Bankovní 8pojení:

GB Money

Cumeu
Rkndmět smloun'

Pi;edmětEm smlouvy je prodej pobytDvého zájezdu v Itáii, c=K)hca, hotel Senior

Čůaek in.
čápjh&{

Prodejce se zavazuje splnit pobytový zájezd v tmníňw 26.6 - 5. 7. 2020, kde se jedná o pronájem lůžek
s polopenzív hotelu Seniar, CatHica

Tennhi v&mě dopmvy'
Tetmki 1IbytDvánŕ
Teímíň sttavovánŕ

26. 6- 5. 7. 2020 (páték- neděk)
27. 6 - 4. 7. 2020 (sobow - $obou)
27.6 - 4. 7. 2020 (sobota - sobota)

Cunek lV
Sinhnnícma

Snihmtf cena je ve vý#
Dospělá osoba/dítě phohodnotné lůžko:
Dospelý nad 181etna přistýlce
Dítě 8 - 18,99 let na l. přistýlce
Dítě O - 18,99 let na2. přistýlce
Dítě O- 7,99 let na l. píístýlce .
Děti do 2,99 let jsou vždy bez lůžk& Spí s rodiči v posteli, v ceně je ipolopenze.

Cena zahrnuje:
7x ubyWváníve 2 - 4 lůžkových pokojích, autobwovou doptavu ze Dvom Kúlové do Cattolicy a
itálskou pobpenzl sluŽby delegá@ spotřebu enetgií povlečenj ruČrúky, ~ÚZ&cÍ, iíkli'l pojištění CK proti
úpadkn, 45 platících 3 osoby zdarma
/k1ientpoveze na zajištčdp'ogmnu pto děti Čtyti banáEtové hahice s mateúálem/



Cetia nezahmum
povinnou místní pobytovou taxu 1,5 Euro na den x 7 dní, £l¢povinné cestovnípoµŠtění IéČeb+h výbh vC.
mpaúhce a asistmčm' SluŽby vČetně pťjpojištěd stDm& odpovědnetj útazu a zavazada možnost dokoµped
komplexního p(?jištěm'včetně stoma osoba dm

áZnú V.
Faktumce apkcení

Ptodejces kupujían 8é dohodli nanásle&ýí&n splátkovém kálen&

zálohdEt 1 do 15. 1. 2020
záloha 2 do 29. 2. 2020 doplatU ceny do 50 procent za přihlášmé osoby
dopktek die dmteČného počtu osob do 30. 5, 2020

Vaše platby vkiAdejte ve ptospěch naŠeho úČtu pod vDbihím symbolem na vystwené fáktuře - potvrzení
objednávky.

Čkátek VI
SnLlhmípeuák

Prodejce s kx'pujícím 6e dohodlj Že pH tiedodrŽed tmnínu pktéb (viz. Článék V. tém stníouvy) o více jak 20
kilendáhúch au, tato smlouva o gamn&ůn prodeji zaniká s tím, Že již zapkcené zálohy ptopadají "" p'oqpěch
p'odej"e (smhwní p«'ák)ř

Čkfnek V7L
Pou2uo&tipmde/ce 8kupugícíb)

Plxjd£j"e je povinen dodrŽet a g=ntovat ustmcwení člá& íl., III., IV., a IX této smlouvy. Kuprýíd a ptodcjce
jsou povinni doäžovat vŠeobemé podmiňky ptockýce, k=é jsou nedílnou souČásti Uto smlouvy.
Kypující se zavazuje neýpozději 31 dní před uskutečněúm zájezdu zasht kompletní seznam úČastiúků zájezdu
Gméno, přgmení bydliŠtě, da'nm natozenj tozpis 'ibytDváng·

Čkátek YUL
Fh)hláěétú'kiupují'ců'Q

Svým podpisem na této smlouvě pĽóhlaŠuÁ Že souhhsihn sVŠeobecnými podmínkami pohdatde CK ČESKÉ
KORMIDLO s.r.o, jako nedílnou $OůČá$tí této smlouvy a to iza vŠecihny úča8tníky zájez&
Tyu' podmínky jsem pŽevzal od pohdatEk zájezdu nebo jeho DbchoŮo zástupce a s jejich obsahem jsem se
podtobně Dále ptohhšuji, Že jsem se na sUlkách www=skaonnidlo.cz nebo v katalogu CK ČESKÉ
KORMIDLO s.r,o. seznhnil se vŠemi chlÁ£akt~mmi můg' o &tě uby't~ poloze, kategoňi, s'µpni
vybavení ubytování, tozsahan stravovám" obsahem ceny vybmného zájezdu.
Souhhsím umcovánhn osobních údajů v souladu se zákonem Č.101/2000 Sb. Na základě zmoaiění udäuji
uvedmý souhlas se zpmcováním osobních údajů a uzavíútn tuto smlouvu tovněŽ jménem vŠech spcM'cestujíách
osob, jejichž seznam bude dodán ngpo'ději 31 dní před uskuečněUn zájezdu. SouČamě pmh!aŠuÄ Že veŠkeré
údaje uvedené v této smlouvě jsou pravdivé a tčjto stvrzuji svým podpisem pod tuto smlouv1L

Č&nek lX.
O&tatdWe&ráM

Prodejce zo@ddá za poskytcwám' skäeb do doby návmtů klientů z pobytového zájezdu. Den návmtu kiie=
tedy uskutečnění poslední sluŽby, je současně považován za den převodu a vyuŽití pův dle § 9 bod i, zákona o dani
z přidané hodnoty, tedy iza dm uskufění zdanitíéhého plnění K tDmutD diň prodejce vystaví daňový doklad

Prodejce je oprávněn vnutných pEpad"Ch (deválvace nebo reváivace měny, změny dop£avních tajuůl, miěny
zákonného pojištění apod) již dohoduutou cenu změU Tuto zmájů ceny je p'o'Íej'e povinen kupujídmu
pkemtiě oznámit Je-li oznámmá čem více než 15 % vyšší neŽ smhi'mí ceny v této 81nbuvě, j' kupujíd opúměn
od smlouvy odstoupit

VBmědn, {ĺ Zoá
Prodejce."

~ , "
. ď "

r

-

(J,,,),;..


